
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei 12.527 de 18 de novembro de 2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

JACOBINA DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 11 DE JUNHO DE 2025 - NÚMERO 066

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Extrato de Contrato Pág. 001

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

GEELDO DE SOUSA SILVA
CPF: 91833663349
/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=AC SOLUTI Multipla
v5/OU=49528074000194/OU=Presencial/OU=Certificado PF
A1/CN=GEELDO DE SOUSA SILVA:91833663349
2025-06-11T13:11:15-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 066 - 11 DE JUNHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8699BCFD1D8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça: Estacio de Almeida nº 20 /Centro- Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE

SAÚDE. CONTRATADO: JEFFERSON DA SILVA AMORIM, CPF N° 055.957.923-37.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMACÊUTICO NA ALIMENTAÇÃO

DAS INFORMAÇÕES DE PROCEDIMENTOS E ATENDIMENTOS OFERECIDOS

PELAS EQUIPES DO PSF - 20 HORAS SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 2.500,00. (valor mensal)

FONTE DE RECURSOS: PSF/PABV/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2025.



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 066 - 11 DE JUNHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8699BCFD1E2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça: Estacio de Almeida nº 20 /Centro- Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 118/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADA:
JUVÊNCIA EVA DE SÁ, CPF N°297.654.803-00.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA 29 DE ABRIL, PARA

INSTALAÇÕES DA BIBLIOTECA MUNICIPAL EM USO EXCLUSIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 2.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2025.



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 066 - 11 DE JUNHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8699BCFD1EC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça: Estacio de Almeida nº 20 /Centro- Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 119/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUI – PI. CONTRATADO: REGINALDO OLIVEIRA DE SOUSA,

CPF N°704 027 013-72.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO

SECUNDO, PARA INSTALAÇÕES DO POSTO DE SAÚDE NA REFERIDA

LOCALIDADE, NA ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 2.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2025


		2025-06-11T16:11:19+0000
	GEELDO DE SOUSA SILVA:91833663349 1




